Elenchus literalium instrumentorum ad processus activos  
familiae Kubinyi contra celsissimum principem dominum Antonium Grasalkovics  
respectu bonorum Pestiensium suscitandos spectantium

**A.** 1498. Nicolaus de Bathor ecclesiae Vaciensis episcopus recognoscit magnificum Stephanum de Rozgony florenos 400, pro quibus mediam partem possessionariam possessionis Mácsa et praedii Echkend impignoraverat, sibi restituisse seque eidem pignus remisisse. Originale.<sup>110</sup>

**B.** Eodem. Nicolaus de Bathor ecclesiae Vacziensis episcopus personaliter coram praesentia regia constitutus sponte fatetur Stephanum filium condam Ioannis Monyorossy de Rozgony de florenis auri 400, pro quibus idem Stephanus directam et aequalem medietatem possessionis Macsa comitatu Neogradiensi ingremiatuae, necnon totale praedium Ecskend similiter in eodem comitatu situm pignori obligassent, plenariam solutionem paratis cum pecuniis sibi impendisse. Originale.<sup>111</sup>

**C.** Eodem. Ladislaus literatus de Kubin totalem possessionem Macsa vocatam in Pestiensis, item similiter totale praedium Ecskendt in Neogradiensi habitum a magnifico Stephano Monyorossy de Rozgony in et pro florenis 1336 auri puri Hungarici veri et iusti ponderis pro se ac per se pro Salamone, Daniele, Mathaeo, Leonardo et Marco suis

---

<sup>110</sup> Vö. Függelék I/1. 16.

<sup>111</sup> Vö. Függelék I/1. 17.

fratribus iure perpetuo aquirir fassione eatenus per praedictum fatentem in capitulo Budensi celebrata emanata. Originale.<sup>112</sup>

**D.** Eodem. Ladislaus literatus Kubinyi distributor pecuniarum regiarum totalem possessionem Macsa vocatam in Pestiensi, item similiter totale praedium Eckend in Neogradiensi habitum a magnifico Stephano Monyorossy de Rozgony in et pro 1336 florenis auri puri veri et iusti ponderis Hungarici pro se ac per se pro Salamone etc. suis fratribus iure perpetuo acquirir celebrataeque in capitulo Budensi perennali fassioni Vladislai regis consensum et donationem super inducit. Originale.<sup>113</sup>

**E.** Eodem. Ladislaus literatus de<sup>114</sup> Kubin distributor pecuniarum regiarum ac per eum Salamon, Daniel, Mathaeus, Leonardus et Marcus eiusdem fratres in dominium directae et aequalis medietatis totalis possessionis Macsa in Pestiensi, necnon totalis praedii Echkendt in Neogradiensi pure statuuntur. Originale.<sup>115</sup>

**F.** 1505. Generosa domina Dorothea de Rozgony filia magnifici Osvaldi iunioris de Rozgony ex generosa domina Sophia progenita, consors egregii Stephani Gyulaffy filii Ladislai Gyulaffy de Rathot assumptis in se Francisci filii et Catharinae, Sophiae ac Potentiae filiarum suarum /oneribus/ totalem portionem suam possessionariam in possessione Macsa comitatu Pestiensi habitam egregio Ladislao literato de Kubin provisorii castris Budensis et dominae Potentiae consorti eius, filiae videlicet Ladislai Gyulaffy de Ratóth ob zelum et amorem fraternalis dilectionis iure perpetuo et irrevocabili dedit, donavit et contulit, fassionem eatenus in conventu<sup>116</sup> Beati Adriani de Zala celebrando. Originale.<sup>117</sup>

**G.** 1505. Egregius Ladislaus de Kubin et predicta consors<sup>118</sup> eius in dominium totalis<sup>119</sup> portionis possessionariae reverendissimi in Christo patris et domini Thomae ecclesiae S(ancti) Martini in montibus cardinalis Strigoniensis in possessione<sup>120</sup> Macsa vocata in comitatu Hevesiensi sita introducuntur et pure statuuntur. Originale.<sup>121</sup>

**H.** 1507. Ladislaus literatus de Kubin totalem possessionem Tatar Sz(ent) György nominatam<sup>122</sup> in Pestiensi habitam et ad collationem regiam devolutam ab Vladislao rege simul cum toto iure regio pro se et Potentiana Gyulaffy consorte, necnon Salamone, Mathaeo, Daniele et Leonardo ac Marco fratribus suis impetrat. Originale.<sup>123</sup>

---

<sup>112</sup> Vö. Függelek I/1. 1.

<sup>113</sup> Vö. Függelek I/1. 2.

<sup>114</sup> Tollban maradt.

<sup>115</sup> Vö. Függelek I/1. 3.

<sup>116</sup> Tollban maradt.

<sup>117</sup> Vö. Függelek I/1. 4.

<sup>118</sup> Az eredetiben: praedictae consortis.

<sup>119</sup> Az eredetiben: tolatis.

<sup>120</sup> Az eredetiben in possessione helyett possessionem.

<sup>121</sup> Vö. Függelek I/1. 5.

<sup>122</sup> Az eredetiben ehelyett: Macsam (bizonytalan olvasat).

<sup>123</sup> Vö. Függelek I/1. 6.

**I.** 1507. Idem Ladislaus Kubinyi et Potentiana Gyulaffy consors eius ac praenomina fratres illius in dominium totalium portionum possessionariarum nobilis Ioannis filii et Catharinae, Annae ac Iulianae filiarum Danielis condam de Csekekata in possessione Tapio Sz(ent) Martony ac praediis Kemperd, Silva Berczely et Arkos Berczell vocatis comitatu Pestiensi habitis eundem Ladislaum Kubinyi cum suis praescriptis concambialis permutationis titulo perpetuo iure concernentium introducuntur Christophoro de Batyan per omnia contradicente. Originale.<sup>124</sup>

**K.** 1507. Christophorus de Batyan ad rationem contradictionis suae praevio modo interpositae in praesentiam regiam personalis evocatus est, ex contumacia 'per non venit' convincitur. Originale.<sup>125</sup>

**L.** 1511. Blasius de Káta assumptis in se Bonaventurae filii et Ursulae filiae suae oneribus totalem portionem suam possessionariam in possessione Tapio Sz(ent) Martony vocatam in comitatu Pestiensi habitam simul cum portionibus suis possessionariis in praediis Kamperd, Silvas Berczely et Arkos Berczell appellatis Ladislao literato de Kubinyi provisorio curiae castri Budensis et per eundem Potentianae Gyulaffy consorti eius, praenominatisque fratribus carnalibus, item Stephano et Georgio filiis Sophiae sororis illius carnalis pro 1000 florenis auri vendit et perpetuat fassione eatenus perennali celebrata coram Emerico de Perény palatino. Originale.<sup>126</sup>